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CONVOCATORIA  DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR EN PROPIEDAD UNA
PLAZA DE AUXILIAR DE BIBLIOTECA, CONFORME A LA LEY 20/2021, DE 28 DE

DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD
EN EL EMPLEO PÚBLICO,PERSONAL LABORAL, MEDIANTE CONCURSO- OPOSICIÓN 

 2023/IOF_02/000086

EDICTO RELATIVO A LA CALIFICACIÓN DEFINITIVA DE LA FASE DE CONCURSO, RESULTADO
FINAL DEL PROCEDIMIENTO SELECTIVO Y PROPUESTA DE CONTRATACIÓN

El órgano de selección se constituye el 25-4-2024, al objeto de celebrar la fase de concurso del
procedimiento selectivo indicado en el encabezamiento, adoptando los siguientes acuerdos:

1º. Calificación definitiva de la fase de concurso

El  órgano  de  selección  aprueba  la  calificación  definitiva  de  la  fase  de  concurso,  con  el  siguiente
resultado expresado por orden alfabético:

Apellidos y nombre DNI Méritos 
profesionales

Méritos 
formativos

Total

Barba Aradillas, Beatriz ***4484** 0,89 15,00 15,89

Calero Raventos, Miguel ***2181** 0,00 5,00 5,00

Cantos Moreno, Tamara ***3353** 0,00 0,00 0,00

Casas Navas, Carolina ***6831** 0,00 9,00 9,00

Chacón Ruiz, Francisco Javier ***6797** 0,00 15,00 15,00

Delgado García, Agueda ***0002** 0,00 0,00 0,00

Fernández Piña, Luis Alberto ***3086** 0,00 0,00 0,00

García García, Israel ***3988** 0,00 15,00 15,00

García López, Carmen ***5776** 0,00 0,00 0,00

García Ortega, Ángeles ***3600** 0,00 15,00 15,00

González Antúnez, María de los Ángeles ***9316** 0,00 15,00 15,00

Jiménez Jaén, Rafaela ***4342** 0,00 15,00 15,00

León Fernández de la Puente, Francisco Javier ***6089** 20,50 15,00 35,50

López López, Juan Jesús ***8093** 0,00 0,00 0,00

López Pinto, Jairo ***1938** 0,00 15,00 15,00

Morales Ramírez, Sonia ***5794** 0,00 15,00 15,00

Navas Rivas, Carolina ***2395** 0,00 15,00 15,00

Pardo Alpresa, Eva ***2705** 0,00 0,00 0,00

Pastrana Murillo, Bárbara ***3143** 10,18 15,00 25,18

Saborido Pérez, Juan Antonio ***5550** 0,00 14,00 14,00

Salmerón Valle, Carmen María ***9012** 0,00 0,00 0,00

Sánchez Marchán, Rocío ***4550** 0,00 15,00 15,00

Sánchez Ortiz, Adelaida ***8236** 0,00 0,00 0,00

2º. Calificación final del proceso selectivo

De  acuerdo  con  la  Base  7ª.5  de  la  Convocatoria,  la  calificación  final  de  cada  aspirante  vendrá
determinada por la suma de las puntuaciones obtenidas en las fase de oposición y de concurso.
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Consecuentemente, el órgano de selección aprueba la calificación final del proceso selectivo, quedando
como sigue por orden de puntuación:

Apellidos y nombre DNI Fase  de
oposición

Fase  de
concurso

Calificación
final

León Fernández de la Puente, Francisco Javier ***6089** 45 35,50 80,50

Pastrana Murillo, Bárbara ***3143** 48 25,18 73,18

López Pinto, Jairo ***1938** 57 15,00 72,00

Barba Aradillas, Beatriz ***4484** 51 15,89 66,89

Jiménez Jaén, Rafaela ***4342** 51 15,00 66,00

Chacón Ruiz, Francisco Javier ***6797** 48 15,00 63,00

García García, Israel ***3988** 48 15,00 63,00

Saborido Pérez, Juan Antonio ***5550** 48 14,00 62,00

Calero Raventos, Miguel ***2181** 54 5,00 59,00

Morales Ramírez, Sonia ***5794** 42 15,00 57,00

Navas Rivas, Carolina ***2395** 42 15,00 57,00

González Antúnez, María de los Ángeles ***9316** 39 15,00 54,00

Sánchez Marchán, Rocío ***4550** 39 15,00 54,00

Salmerón Valle, Carmen María ***9012** 51 0,00 51,00

García Ortega, Ángeles ***3600** 33 15,00 48,00

Casas Navas, Carolina ***6831** 36 9,00 45,00

Pardo Alpresa, Eva ***2705** 45 0,00 45,00

Sánchez Ortiz, Adelaida ***8236** 42 0,00 42,00

Delgado García, Agueda ***0002** 39 0,00 39,00

García López, Carmen ***5776** 39 0,00 39,00

López López, Juan Jesús ***8093** 39 0,00 39,00

Fernández Piña, Luis Alberto ***3086** 36 0,00 36,00

Cantos Moreno, Tamara ***3353** 33 0,00 33,00

De conformidad con la Base 9ª, los empates entre los/las candidatos/as desde el sexto en adelante
deberán resolverse en un sorteo público. En la tabla precedente, entre las personas empatadas se ha
mantenido el orden alfabético.

3º. Propuesta de contratación

En aplicación de todo lo anterior y de conformidad con las Bases de la Convocatoria, el órgano de
selección  propone  la  contratación  de  Francisco  Javier  Fernández  León de  la  Puente  como personal
laboral de carácter fijo.

En  Bornos, en la fecha indicada al pie.
El Secretario,

F. Javier Moldes González


